ARTICVLVS III.

Utrum lex noua debuerit dari à principio mundi. Vt sequitur ut quemadmodum de ueteri disputauimus, sic de Euangelicæ inue-

Tertia conclusio.

Ad primũ argum.

Ad secundũ argum.

Ad tertium argum.

Paulus, Augustus.

SOTO
Iure
EQUILIS
DIE
15